
UCHWAŁA NR X/81/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości oznaczonej nr 253/13 położonej 
w obrębie ewidencyjnym Mścice w Gminie Będzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz.801), Rada Gminy w Będzinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego, prawa własności nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Będzino oznaczonej numerem działki 253/13 o powierzchni 0,3132 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym Mścice w Gminie Będzino, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
KO1K/00097483/9. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: AFD3799B-E7D3-45AF-B6E1-33DA4AE5863D. Podpisany Strona 1



Id: AFD3799B-E7D3-45AF-B6E1-33DA4AE5863D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Będzino przeznacza do sprzedaży nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną nr działki
253/13 położoną w miejscowości Mścice, dla której wydana jest decyzja o warunkach zabudowy pod budowę
myjni samochodowej bezdotykowej 3 – stanowiskowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. Sprzedaż
nieruchomości nastąpi w formie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w celu zbycia
praw do nieruchomości, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Będzino przedmiotowej uchwały.

Id: AFD3799B-E7D3-45AF-B6E1-33DA4AE5863D. Podpisany Strona 1




